MepeyeHb yyebHNMKoB MBOY CKOLUWM 4ro,
no agpecy; c.®okwu, yn.JleHnHa, 4.37

YuebHUK

Martemartuka 9kn
Martemartuka 5kn

TexHonorus. CenbCKOX03ANCTBEHHbIV Tpya 7 kN (y4ebHUK2018r)

Buonorua 9kn (an.y4yebHumK)

Mup npupogabl 1 yenoseka 1lkn (4acTb 1)
Matemartuka 2kn

Feorpacua 8kn (3n.y4yebHMK)
MaTtematuka 6kn

TexHonorus. lseiiHoe geno 6 kn (yue6HMK2018r. )
MaTtematuka 9kn (3n.y4yebHuK)
M306pa3nTtenbHoe nckyccTBo 1kn (3n1.y4yebHukK)
PyuHoit Tpyp 4kn

MpupogoseaeHne 5kn

Pycckuit s3blk 6kn

PyuHoli Tpyn 3kn

Pycckuii a3bik 3k (31.y4e6HUK)
leorpadua 9kn

Pycckunit A3bik 8kn

PyuHoii Tpya 1kn

MpupogoBeneHne 5kn (an.y4yebHUK)
Pycckuit A3bIK 6KN (31.y4e6HUK)

Pycckuit s3bik 9kn

Pycckuii si3blk 4kn (31.y4e6HUK)
PeuyeBas npakTuka 2kn

Okpyxawuwmnii mup 4kn

McTtopua OTevecTtBa 8kn

Pycckuit A3blk2kn (4acTtb 1)

PyuHoW Tpyn 2kn

MatemaTtuka 9kn (31.y4e6HMK)

MynbTumMepuiiHoe yuebHoe noco6ue " Moli Mepmckunii kpaid" 8

Okpyxatwwunii Mup 3kn

Mup npupogabl u yenoBeka 2kn (4actb 1)
UTteHune 6Kn

Pycckunit A3bIk2kN (31.y4e6HUK)
MaTtemaTuka 6kn (3n.y4ebHMK)

Pycckuit A3bik 9kN (31.y4e6HMK)
Martematuka 7kn

Xuoii mup 3kn (3n1.y4yebHUK)
Feorpacusa 7«kn

MaTtemaTtuka 6kn (31.y4ebHMK)
N306pa3uTenbHOe UCKYCCTBO 2K/
MaTtematuka 2kn (4actb 2)

MaTtemaTtuka 2kn (4actb 1)

MaTtematuka 8kn

TexHonorus. WBeitHoe geno 6kn (yue6HMK2018r. )
UTteHune 7kn (31.y4ebHUK)

MaTtemaTtuka 1kn (3n.y4eb6HUK, YacTb 2)

TexHonorusi. CenbCKOX03aACTBEHHbIN TPy 6k (371.y4ebHUK)

MatemaTtuka 1kn

YteHune 2kn (3n.y4yebHUK, 4yacTtb 1)
UTteHune 4kn (31.y4ebHUK)

XwuBoi mup 1kn

Yuye6Hoe nocobue "Moii Mepmcknii kpaid" 7 knacc
Pycckuit A3bik 8kn (31.y4e6HUK)

YcTHas pedb 3k (31.y4ebHUK)

XuBoii mup 3kn

O3HakoM/eHne C OKpYyXakLlwmnum MUpom
Yue6HUK Mup npupogbl 1 yenoseka 2kn.4actb 2(2018)
Yue6HuK YUTeHune 3kn.yacTb 2(2018)
Yue6Hoe nocobue "Moii Mepmckunii kpaii"
XwnBoii mup 4kn

XXusoit mup 2kn

XXusoi mMup 2kn (31.y4e6HUK)
Feorpadmsa 6kn (31.y4e6HMUK)

leorpacus 6kn

MaTtemaTuka 2kn (3n.y4yebHUK, YacTb 2)
Matematuka 4kn

Matematuka 1lkn (4actb 1)

YTteHue 4kn

Pycckuit A3bIK 7K1

BykBapb 1kn (3n.y4yebHuK, 4acTb 2)

fata npuHaTna Konwnuect
Kyuety CocTosiHNe BO

08.09.2016 BeegeHo B akcnayartauuio 36
08.09.2016 BeepneHo B akcnayartauuto 36
06.12.2018 BeeneHo B akcnayartauuio 5
15.12.2017 BBefeHo B akcnnyatauyuio

22.11.2017 BeeneHo B akcnnyartauuo 10
08.09.2016 BeBegeHo B akcnnyartaumio 36
15.12.2017 BBegeHo B aKcnyartauuto 1
08.09.2016 BeepfeHo B akcnayartauunio 36
06.12.2018 BBegeHo B akcnnyartaumto 5
15.12.2017 BeefeHo B akcnayaTtauunto 1
15.12.2017 BeefeHo B akcnayaTtauunto 1
08.09.2016 BeefeHo B akcnayaTtauunto 17
08.09.2016 BeeneHo B akcnayartauuio 36
08.09.2016 BBegeHo B akcnnyartaumio 72
08.09.2016 BeefeHo B akcnayaTtauunto 17
15.12.2017 BeefeHo B akcnayaTtauuto 1
30.08.2018 BBeaeHo B akcniyatauuio 20
08.09.2016 BeepgeHo B akcnayartauuto 72
08.09.2016 BBegeHo B akcnnyartaumio 17
15.12.2017 BBegeHo B akcnayartaumio 1
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyartaumio 2
08.09.2016 BeepgeHo B akcnayartauuio 75
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyartayumto 1
22.11.2017 BBeaeHo B akcnyatayuio 10
12.09.2016 BeefeHo B akcnayaTtauunto 17
30.08.2018 BBegeHo B akcnnyartayuio 20
22.11.2017 BeefeHo B akcnayartauunto 10
08.09.2016 BeefeHo B akcnayartauuio 17
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyartaumio 1
17.07.2020 BeegeHo B akcnnyartauuio 2
12.09.2016 BBeaeHo B akcnayaTtauuto 17
22.11.2017 BeefeHo B akcnayaTtauuto 10
22.11.2017 BeefeHo B akcnayaTtauuto 10
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyaTtaumio 1
15.12.2017 BBegeHo B akcnayartauuio 1
15.12.2017 BBegeHO B akcnnyartaumio 2
08.09.2016 BBegeHo B akcnayartayuio 36
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyartaumio 1
30.08.2018 BeepgeHo B akcnayartauunio 20
15.12.2017 BBegeHo B akcnayaTtauunto 1
22.11.2017 BeefeHo B akcnayatauuio 10
22.11.2017 BBegeHo B akcnnyartayuto 10
22.11.2017 BBegeHo B akcniyartayuto 10
08.09.2016 BBegeHo B akcnnyartayuto 36
06.12.2018 BBegeHO B akcnnyartaumto 5
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyartaumio 1
15.12.2017 BeefeHo B akcnayartauuio 1
15.12.2017 BBegeHO B akcnnyartaumio 1
08.09.2016 BBegeHO B akcnayartauuio 36
15.12.2017 BBegeHo B akcnayaTtauuno 1
15.12.2017 BBefeHO B akcnnyatayuto 1
08.09.2016 BsefeHo B akcnayartauuio 17
25.09.2018 BBefeHO B akcnayaTtauuto 27
15.12 2017 BBefeHO B akcnayaTtauuto 2
15.12.2017 BBegeHo B akcnayaTtayuuio 1
08.09.2016 BeepgeHo B akcnayartauuio 17
08.09.2016 BBegeHo B akcnnyaTtaumio 5
15.05.2019 BBefeHO B aKcnnyaTtauuio 36
15.05.2019 BBefeHo B aKkcnayartauuio 36
02.09.2016 BeefeHo B akcnayartauuio 22
08.09.2016 BBegeHo B akcnnyartaumio 17
08.09.2016 BsepeHo B akcnayartauuio 17
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyartaumio 1
15.12.2017 BBepaeHo B aKkcniyartayuio 1
30.08.2018 BeefeHo B akcnayartauuio 15
15.12.2017 BBegeHo B akcnnyartayumio 1
08.09.2016 BBegeHO B akcnnyartaumio 36
22.11.2017 BeefeHo B akcnnyartauuio 10
08.09.2016 BeefeHo B akcnayaTtauunto 36
08.09.2016 BBegeHo B aKkcnnyartayuto 72
15.12.2017 BBefeHo B akcnnyaTauuioo 1



BykBapb 1kn (an.y4yebHuk, yacTtb 1)
Buonorua. Hexwnsas npupoga, 6kn
Yue6HuK YTeHune 2k.4yactb 2(2018)
Buonorua 7xkn (3n.y4e6HUK)

BykBapb 1lkn (4acTb 2)

UteHune 2kn (3N.yuyebHUK, 4yacTb 2)
Bn6nnoTeuHblii (oHA

PeyeBas npaktuka 1kn

MaTtemaTuka 1kn (4actb 2)

UteHue 4kn (3n.y4ebHUK, 4yacTb 1)
Yue6HUK Pycckuii si3blk 2kn.yacTtl (2018)
YrteHune 9kn

YTteHune 6kn

UteHune 9kn (3n.y4yebHUK)

Pycckuit A3bik 2kn (4acTb 2)

UTeHune 2kn (4acTtb 2)

Feorpacua 7kn (3n.y4eb6HMK)

Mup npupogbl n yenoBeka 1kn (4acTb 2)
UTteHune 5kn (3n.y4ebHMK)

Mwup npupogbl 1 Yenoseka 2kn (4acTb 2)
UteHune 3kn (3n.y4ebHUK)

UteHune 4kn (3n.y4yebHUK, 4acTb 2)
UTteHue 8kn (31.yuyebHUK)

YUteHue 6kn (31.y4yebHUK)

Yueb6HUK Matematnkmn 3kn.4yacTtb2(2018)
MaTtematuka 8kn (3/1.y4e6HMK)

UTteHune 7kn

YuyebHuK Pycckuii si3blk 2kn.4actb2(2018)
Okpyxatuwmnii mup 1kn

Yue6HUK Pycckuii si3blk 3kn.4actb1(2018)
UTeHune 2kn (31.y4ebHUK)

Yueb6Huk YteHne 3kn.yacTtb 1(2018)
YteHune 3kn

UteHne 3kn (31.y4yebHUK, YacTb 2)
Yue6HUK Pycckuit A3blk 3kn.4acTb2(2018)
UteHune 2kn

MaTtemaTtuka 7kn (31.y4eb6HUK)

Pycckuii si3blk 6Kkn (31.y4e6HUK)

Yue6HUK TexHonorus,pyyHoii Tpya,3kn.(2018)
Yuye6HUK TexHonorusa,pyyHoli Tpya,2kn.(2018)

TexHonorusi. CenbCKOX03ANCTBEHHbIV TPy 8k (31.y4eBHUK)

Yueb6Huk PeyeBas npaktuka 2kn(2018)

YcTHas pedb 4kn (3n.y4ebHUK)

Yuyeb6Hnk Mup npupogbl n yenoseka, 3kn.4yacTtb 1(2018)
Matematuka 3kn

Yue6Huk PeyeBasa npaktuka 3kn.(2018)

Buonorusa 6kn (3n.y4ebHuk)

Yue6HuK YUteHune 2 kn.yacTb 1(2018)

Feorpadus 9kn (an.yuyebHUK)

Yueb6Hnk Matumatuka 3kn.yactbl ,(2018)
MaTtematuka 4kn (3n.y4e6HUK)

Knura "KpaeBepgexue MNpukamba" 6 knacc

YuyebHuk. N306pas.uckycctso 3 kn.
MN306pa3nTtenbHoe nckyccTso 1lkn

Yueb6HUK MaTtemaTtukn 2kn.4yactb2(2018)

Yue6HUK Mup npupogbl n yenoska 3kn.4acTtb 2(2018)
Mup npupoabl 1 yenoBeka 1kn (3n.y4ebHUK, YacTb 2)
Yuye6HMK Mup npupofbl 1 yenoseka 2k1. yactb 1 (2018)
YteHune 3kn (an.y4yebHuK, yactb 1)

MaTtemaTuka 2kn (31.y4ebHuUK, yactb 1)

Yye6Hoe nocob6ue "Haw nepmckuii kpaid" 8kn.

Mup npupogbl 1 yenoseka 1kn (3n.y4yebHUK, YacTb 1)
YcTHaa pedb 2k (31.y4e6HUK)

YcTHas peyb 1kn

Nctopua OTtevecTBa 9Kn

Buonorusa. XXusoTHble. 8kn

UTeHwne 8kn

NckyccTtBo 8-9kn (3n.yuyebHUK)

MaTtemaTuka 1kn (3n.y4yebHUK, yactb 1)

UteHune 2kn (4actb 1)

TexHonorus. WBeiiHoe aeno 9kn (3n.yuye6HUK)
MaTtemaTuka 3kn (an1.y4ebHUK)

TexHonorus. WBeilHoe geno 7kn (3n.y4ebHUK)

TexHonorna. Cenbckoxo3sCTBEHHbIW Tpya 9kn (371.y4eGHUK)

McTtopus OTeuectBa 7kn
Buonorus. PacteHus. baktepun. Fpubsl. 7kn

TexHonorus. CenbCcKoXo3sicTBeHHbI Tpya 9 ki (y4e6Huk2018r)

TexHonorus. LWBeiiHoe geno 8k (3n.y4ebHUK)

15.12.2017
30.08.2018
15.05.2019
15.12.2017
22.11.2017
15.12.2017
22.12.2006
22.11.2017
22.11.2017
15.12.2017
15.05.2019
08.09.2016
08.09.2016
15.12.2017
22.11.2017
22.11.2017
15.12.2017
22.11.2017
15.12.2017
22.11.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.05.2019
15.12.2017
08.09.2016
15.05.2019
12.09.2016
15.05.2019
15.12.2017
15.05.2019
08.09.2016
15.12.2017
15.05 2019
08.09.2016
15.12.2017
15.12 2017
15.05.2019
15.05.2019
15.12.2017
15.05.2019
15.12.2017
15.05.2019
08.09.2016
15.05.2019
15.12.2017
15.05.2019
15.12.2017
15.05.2019
15.12.2017
23.06.2017
21.02.2019
22.11.2017
15.05.2019
15.05.2019
15.12 2017
15.05.2019
15.12.2017
15.12.2017
10.06.2019
15.12.2017
15.12.2017
08.09.2016
30.08.2018
30.08.2018
08.09.2016
15.12.2017
15.12.2017
22.11.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
15.12.2017
30.08.2018
30.08.2018
06.12.2018
15.12.2017

BsepeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsepeHo
BsepeHo
BeepgeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BeepgeHo
BsegeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BesegeHo
BsegeHo
BsegeHo
BsepeHo
BeepgeHo
BesepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsepeHo
BeepgeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BeepgeHo
BsepeHo
BeegeHo
BsepeHo
BeepgeHo
BsegeHo
BsepeHo
BeegeHo
BsepeHo
BesepgeHo
BsepgeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsepgeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsegeHo
BeepgeHo
BsegeHo
BesegeHo
BeepgeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsepeHo
BsegeHo
BsegeHo
BeegeHo
BesepeHo
BeepgeHo
BesepneHo
BeepneHo
BesepeHo
BesepneHo
BsepeHo
BsegeHo

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTaymto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTaunto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTaymto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTaymto
akcnnyaTaunto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTtauuto
3akcnnyaTaunto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
3akcnnyaTaymto
3akcnnyaTayuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTaunto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTaymto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTaunto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTaymto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTtauyuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTtayuto
akcnnyaTayuto
kcnnyaTaymto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTaunto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTaymto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTayuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTaunto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto
akcnnyaTtauuto
akcnnyaTauuto

15
36

15

6 384



Buonorusa. Yenosek. 9kn 30.08.2018 BBegeHo B akcnnyartaumio 20
lFeorpacusa 8kn 30.08.2018 BeefeHo B akcnnyartauuio 20
OKpyXawwmnii Mup 2kn 12.09.2016 BBegeHo B akcnnyartayuio 17
BykBapb 1lkn (4actb 1) 22.11.2017 BBegeHo B akcnnyaTtaumio 15
PeueBasi npaktuka 1kn (3/1.y4eGHUK) 15.12.2017 BBefeHO B aKcnayatauuo 1
TexHonorus. LWBeitHoe geno 6kN (371.y4e6HUK) 15.12.2017 BBegeHO B akcnnyartaumio 1
TexHonorna. Cenbckoxo3sCTBEHHbIW TPy 6K (371.y4e6HUK) 15.12.2017 BBegeHoO B akcnnyaTtaumio 1
Buonorus 8kn (an.y4yebHUK) 15.12.2017 BBegeHO B aKcnnyartaumio 1
Xuoii mup 4xkn (3n.yuye6HUK) 15.12.2017 BeBegeHo B akcnnyartaumto 1
TexHonorus. WBeitHoe peno 6k (3n.y4ebHUK) 15.12.2017 BBegeHo B akcnnyaTtaumio 1
TexHonorusa. Cenbckoxo3siicTBEHHbIW Tpys 6 kn (y4ue6HMk2018r) 06.12.2018 BeegeHo B akcnnyartauuio 5
TexHonorus. WBeliHoe aeno 8 kn (yue6Hnk2018r. ) 06.12.2018 BBepgeHo B akcnnyartaumio 5
YuebHUK MaTtematnkn 2kn.4acTb1(2018) 15.05.2019 BeBepgeHo B akcnnyartaumio 36
TexHonorns. CenbCKOX03ANCTBEHHbIV TPy 7KN (31.y4e6HUK) 15.12.2017 BBepgeHo B akcnnyartaumio 1
Pycckuii a3blk 7kn (31.y4e6HUK) 15.12.2017 BBegeHO B akcnnyartaumio 2
HarnagHoe noco6ue 03.09.2019 BBegeHo B akcnayaTaumio 1
YuebHuKn 03.09.2019 BBegeHo B akcnnyartaumio 725
YyebHukn ®roc2019 03.09.2019 BBegeHo B akcnayaTauuio 30
YuebHukn 2018 03.09.2019 BeBepgeHo B akcnnyartaumio 460
YuebHukn 2016 03.09.2019 BBegeHo B akcnnyartaumio 5
YuyebHaa nutepatypa Ana obpasoBaTenbHOro npouecca 03.09.2019 BBegeHo B akcnayartaumio 39
Yuyeb6Hoe nocobue Moii Mepmckunii kpaii 03.09.2019 BeepfeHo B akcnayatauuto 17
MynbTumeuitHoe yye6Hoe nocobue " Moii Mepmcknii kpain" 8 17.07.2020 BeegeHo B akcnayartauuio 1
Yuye6Hoe nocobue "Moii Mepmckuii kpali. Cnepcsue BeayT 03.09.2019 BBefeHo B akcnayatauuto 17
YuebHukn no nporpamme "O6pasoBaHue” 03.09.2019 BBegeHo B akcnnyartaumio 48
YuebHuKu 03.09.2019 BBegeHo B akcnnyartaumio 173
Yuye6Hoe nocobue" Haw Mepmckunii kpail.feorpaduueckne 03.09,2019 BeegeHo B akcnayartauuto 17
3HUuknoneaun B MNepm.nepuon"8 k

YuebHukn ®roc 2019r. 03.09.2019 BBegeHo B aKcnyartayuto 244

Oupektop MEOY A.C.JlyHAnHA



